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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CUOTAS
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0821857147029366795001*
0821857147029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

0054959

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 1,950.42 100.00% 776,371.66 100.00% 5.58 0.00
TOTAL 1,950.42 100.00% 776,371.66 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 5.58 0.00
TOTAL 5.58 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 CLABE 014320655078008184
SALDO PROMEDIO 769,637.17 SALDO INICIAL 1,950.42 + INTERESES BRUTOS 5.58
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.4190% + DEPOSITOS 3,274,768.08 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,500,346.84 = INTERESES NETOS 5.58
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2021 = SALDO ACTUAL 776,371.66 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8
(Saldo Inicial de $1,950.42)

Otros Cargos
2,500,346.84

Saldo final
776,371.66

Abonos
3,274,768.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50780081-8 CLABE 014320655078008184

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,950.42
02-AGO-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2021 AL 31-07-2021 5.58 1,956.00
02-AGO-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-008290714 299.00 1,657.00
02-AGO-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008290714 47.84 1,609.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,605.00 16,214.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.00 16,994.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,390.00 22,384.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,820.00 25,204.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,285.00 26,489.16
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 26,889.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,240.00 29,129.16
17-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,485.00 50,614.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,195.00 63,809.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,400.00 81,209.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,195.00 100,404.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,925.00 110,329.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,090.00 129,419.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 149,419.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,950.00 162,369.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,340.00 171,709.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,740.00 180,449.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,210.00 186,659.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,930.00 193,589.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,805.00 207,394.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,590.00 217,984.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 295.00 218,279.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,885.00 220,164.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,605.00 228,769.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,415.00 231,184.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,085.00 247,269.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,410.00 256,679.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,630.00 286,309.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,450.00 308,759.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,150.00 333,909.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 64,785.00 398,694.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,605.00 426,299.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,870.00 454,169.16
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,954.50 488,123.66
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,560.00 519,683.66
18-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,760.00 543,443.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,335.00 554,778.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,860.00 556,638.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,870.00 571,508.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,685.00 585,193.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,125.00 586,318.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,800.00 600,118.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 39,205.00 639,323.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,360.00 663,683.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,510.00 695,193.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 39,820.00 735,013.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,615.00 755,628.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,585.00 767,213.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,165.00 780,378.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,950.00 795,328.66
19-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,980.00 815,308.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,750.00 820,058.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,345.00 833,403.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,220.00 841,623.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,410.00 847,033.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 980.00 848,013.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,580.00 851,593.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,595.00 867,188.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,715.00 877,903.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,500.00 892,403.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,775.00 926,178.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,155.00 955,333.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,095.00 984,428.66
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,684.50 1,012,113.16
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,303.00 1,033,416.16
20-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,605.00 1,047,021.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,715.00 1,060,736.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,566.50 1,074,302.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 1,074,502.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,155.00 1,088,657.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,200.00 1,102,857.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,110.00 1,108,967.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,545.00 1,110,512.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,655.00 1,128,167.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,640.00 1,141,807.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,655.00 1,152,462.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,470.00 1,158,932.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,355.00 1,190,287.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,580.00 1,198,867.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,635.00 1,214,502.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,235.00 1,240,737.66
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,784.50 1,264,522.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,590.00 1,296,112.16
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23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,345.00 1,311,457.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,980.00 1,327,437.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,740.00 1,331,177.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 970.00 1,332,147.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,000.00 1,356,147.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,120.00 1,374,267.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,500.00 1,390,767.16
23-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000 4,650.00 1,395,417.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,360.00 1,408,777.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,930.00 1,412,707.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,400.00 1,415,107.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,430.00 1,433,537.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,440.00 1,444,977.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,460.00 1,447,437.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,480.00 1,452,917.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,635.00 1,463,552.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,270.00 1,465,822.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,680.00 1,479,502.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 495.00 1,479,997.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 1,480,397.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,675.00 1,486,072.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,305.00 1,527,377.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 68,875.00 1,596,252.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,735.00 1,621,987.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 48,625.00 1,670,612.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,730.00 1,694,342.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,610.00 1,709,952.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,820.00 1,722,772.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,100.00 1,743,872.16
24-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,060.00 1,764,932.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,375.00 1,791,307.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,535.00 1,813,842.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,440.00 1,828,282.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,310.00 1,847,592.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,290.00 1,888,882.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 53,115.00 1,941,997.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,250.00 1,950,247.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,280.00 1,960,527.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,910.00 1,978,437.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,855.00 1,982,292.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,950.00 1,985,242.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,910.00 1,987,152.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,480.00 2,005,632.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,715.00 2,041,347.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,985.00 2,063,332.16
25-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,785.00 2,074,117.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,940.00 2,083,057.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,800.00 2,094,857.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,760.00 2,113,617.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,585.00 2,131,202.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 43,820.00 2,175,022.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,195.00 2,203,217.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,275.00 2,230,492.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,920.00 2,258,412.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,210.00 2,276,622.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,415.00 2,287,037.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,045.00 2,297,082.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,945.00 2,303,027.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,400.00 2,305,427.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,180.00 2,346,607.16
26-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,380.00 2,366,987.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,815.00 2,381,802.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,635.00 2,394,437.16
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27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,525.00 2,405,962.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,585.00 2,431,547.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,550.00 2,470,097.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,360.00 2,500,457.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,465.00 2,529,922.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,011.00 2,550,933.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,525.00 2,563,458.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,075.00 2,573,533.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,565.00 2,581,098.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,585.00 2,582,683.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,865.00 2,584,548.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,805.00 2,623,353.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,275.00 2,631,628.16
27-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,810.00 2,650,438.16
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,505.00 2,678,943.16
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,035.00 2,718,978.16
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,995.00 2,737,973.16
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,915.00 2,779,888.16
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,726.50 2,790,614.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,660.00 2,808,274.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,880.00 2,819,154.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,565.00 2,829,719.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,890.00 2,833,609.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,945.00 2,840,554.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,650.00 2,847,204.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,005.00 2,850,209.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,040.00 2,858,249.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,320.00 2,862,569.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.00 2,862,884.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,525.00 2,886,409.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,670.00 2,908,079.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,355.00 2,910,434.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,740.00 2,918,174.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,760.00 2,930,934.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 210.00 2,931,144.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,735.00 2,936,879.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,120.00 2,947,999.66
30-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,095.00 2,953,094.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,345.00 2,989,439.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,247.00 3,021,686.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,450.00 3,043,136.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,785.00 3,066,921.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,400.00 3,069,321.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,050.00 3,084,371.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,975.00 3,118,346.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,425.00 3,135,771.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,060.00 3,144,831.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,525.00 3,154,356.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,250.00 3,160,606.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,930.00 3,164,536.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,410.00 3,174,946.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,605.00 3,182,551.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,425.00 3,185,976.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,400.00 3,192,376.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 3,192,576.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,825.00 3,196,401.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,290.00 3,203,691.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,130.00 3,239,821.66
31-AGO-2021 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,685.00 3,275,506.66
31-AGO-2021 2341303 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507800818 2,500,000.00 775,506.66
31-AGO-2021 2941836 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 776,371.66

TOTAL 3,274,768.08 2,500,346.84 776,371.66

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C3B47C87-B217-4A44-BBC9-C75C61F88FA2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 1 nombre)*1
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0821857147029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 3 DE 3

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507800818
2021-09-02T03:53:59
2021-09-02T03:53:58
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfX6bkEV89iXhLzDLALj07PgbPjcbZ
ZlXZEnhzSvhcJ;farpxG;AfGvcAi::XZlXZ
zcbRxwRSXTTySTTuuSxWXVyTSvQYvVQbzcR
XPZ83RrOL:lmk3IkCfjma2MpH2VVkMT8KAP
TuGVN0WsZmSirx;48Rd6JaYSk38L67qg2nX
XF6L8oP048Ep0znVVO1vvVTjJEdoae2A7;2
anAc:86cVxV0kGgS3S;UdicrBghKIbLcMY0
iDbq4D9f34MUVweZ3JMyVUpRasCkVAcNc2P
O8;VBLe2;G0F1z;OQN5RVXNcxY5H4frl1qP
9FMp7epue1oSlKF960v1LpSqIjgc0dkZeRP
8OsS39mMHgYMsJE5yOxCLpvQWOLTDIuO:l0
G6Z8ZOPo8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIt8Z8kW0
kiefy2mScNd0aQyazkgOq1vAxc4G6BkaSBX
EWapMLGQc4m5EUREMasuBKVeM44SVkIXidR
ygYRY7pb7wUjF5hc5vwiAdpLrjIsA:tIFo:
7X8MFM32EhRXNc6pIjHHjTVaoNjgxUf69WP
UOGVP3tHDbay77vmkM8BfTdrnV48t6YIVm8
8doL;:ztq4dPj8X4oYQLm1Xn95UczzWfpb2
v2agOW9RvCOP9hR4xY1;nR6vCSq3AzcplO0
JhpIxhTWfQHBtlCRhCqazCVMUpFf:sfCASP
SCSbHox40bn:fGRGjbyBHruyS6MwIWjbk;X
Zs:Z;CPCeVm2vL1EvqlJi9LLxpbyG9wsvVP
ucSZdhpRan;697vOj:JcHX7ngTD:IPft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QW8XRNQwqqgBt/qFajgHW8vZ9M+/fT4VRMmvV5LMWf27zOzDJSsxBvyKgyUkgTcR6+PuH12/eXjk5GwCQRLMLvG4EoC82SGw/dukwM0qdULSjSqa3wCo2i7eckO2vDBHXsvTXAxtJ+m9bct55
xpipIzP049JqRG3InAHQacFA/CgIhVydZ4yIyjbstmQjYIcct2YwNk7AV5lYW7KqGugfxCm+Ns4TwkGbWBsROFPAwzSiDvZEBpDTEE9oSsrJTfcMnvNSi4/3QinTXP4MW4LtPqWQ2pWUG4CM9
xPtoT48dhOPoLdaAQvM182r7UCFc+ogmd2o1HtUZOkVYT1WZrjsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SG1pa9Fd9Fi4RK32GQBo81WObJYIwCN1vm4BAr9Axq1zvUhUzZ1uTHqCXjuo2VR4nmkfn0NZlLpC2j3FVbIuUeT2otNdpWSytGMqvUQB3OAbJo7bjA6lDeI4OfcKhWegqv8n/Oz0bXN4+AQs9
Rrw/I9oeLgqLsVU7Gag0LbRSbamL5ha65ZDefDIXwwczjOjbc7KvL2bzRJQPE2z6u9WNHG5vtQm/4w/MbTiEJYFAE2MnuSs+nDjUe0VTzV91JweKrnTZq0KKFIgpBg5JvqP0+Fw9kVhBJbq36
utyEZwJGOxtD0Z0dnlzi7He3aXGcr2jOmTu9/hOTREPOFwmKk8iw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C3B47C87-B217-4A44-BBC9-C75C61F88FA2|2021-09-02T03:53:58|INT020124V62|QW8XRNQwqqgBt/qFajgHW8vZ9M+/fT4VRMmvV5LMWf27zOzDJSsxBvyKgyUkgTcR6+PuH
12/eXjk5GwCQRLMLvG4EoC82SGw/dukwM0qdULSjSqa3wCo2i7eckO2vDBHXsvTXAxtJ+m9bct55xpipIzP049JqRG3InAHQacFA/CgIhVydZ4yIyjbstmQjYIcct2YwNk7AV5lYW7KqGugfx
Cm+Ns4TwkGbWBsROFPAwzSiDvZEBpDTEE9oSsrJTfcMnvNSi4/3QinTXP4MW4LtPqWQ2pWUG4CM9xPtoT48dhOPoLdaAQvM182r7UCFc+ogmd2o1HtUZOkVYT1WZrjsg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
